## תעודת שינוי שם של חברה

וזאת לתעודה כי החברה

### מישורים חברה לפיתוח בע"מ

שמספרה 511491839

שינתה את שמה ומעתה תקרא בשם

### מישורים השקעות נדל"ן בע"מ

**MISHORIM REAL ESTATE
INVESTMENTS LTD**

אייל גלובוס, עו"ד
רשם החברות והשותפויות
ראש רשות התאגידים

ניתנה בירושלים ביום:

25/01/2017

כ"ז טבת תשע"ז

בוצע על ידי יהודה כץ, עו"ד